TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG
                  CễNG TY CỔ PHẦN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY  UỶ  QUYỀN

 THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
Tên tôi là: ..................................................Mã số cổ đông................./MĐG; số CP nắm giữ:................CP

Địa chỉ         : .............................................................................................................................................

Số CMND    : ...........................................ngày cấp....................................nơi cấp : .................................

Điện thoại    : ...........................................Fax ...........................................Email ......................................
Do không có điều kiện tham gia trực tiếp cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 Tổng công ty Đức Giang, nay tôi.

ĐỒNG Ý UỶ QUYỀN CHO :

Ông (bà) : ....................................................................................................................................................
Địa chỉ         : ...............................................................................................................................................
Số CMND    : ................................................ngày cấp.........................................nơi cấp : .........................
Điện thoại    : ................................................Fax ................................................Email .............................

Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Tổng công ty Đức Giang, với tư cách là đại diện cho tất cả các số cổ phần mà tôi đang sở hữu.

Ông (bà)...................................................có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung qui chế làm việc của Đại hội, không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người uỷ quyền.

 Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Tổng công ty Đức Giang, được lập thành 2 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị pháp lý như nhau./.

NGƯỜI  ĐƯỢC UỶ QUYỀN
NGƯỜI  UỶ QUYỀN

(Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)